
,) Ír
" ,1g /3 l OPt' ¥/Cz l"

SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITOSTÍ

SMLUVNÍ STRANY:

Město Uherské Hradiště
zastoupené jeho jménem jednajícím Květoslavem Tichavským, starostou města
Masarykovo náměstí 19
686 70 Uherské Hradiště

IČ 002 91 471
DIČ CZ00291471

(dále jen"pronajímatd")

a

Forestra, s.r.o.
zastoupená jejím jménem jednajícím Ing. Bohdanem Zvoníčkem, jednatelem společnosti
914 42 Homě Srnie, Lesnická 79, Slovenská republika
se zastoupením v České republice na adrese 763 34 Brumov - Bylnice, svatý Štěpán 63,
IČ 44645546
DIČ CZ682 719 078

(dále jen"nájemce")

se dohodly na uzavření této smlouvy o nájmu nemovitostí:

ČLÁNEK I.

Předmět smlouvy

l. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitostí - pozemků určených k plnční fiinkcí lesa
(dále jen ,,Předmět nájmu"), jejichž lesnický popis je součástí lesního hospodářského plánu pro
lesní hospodářský celek mčsta Uherské Hradiště ev. č. 608405 (dále jen LHP), přičemž jejich
úplný soupis dle katastrálních území je uveden v příloze se sumárním dělením na plochu po-
rostní a ostatní lesní pozemky sloužící k lesnickému provozu (lesní cesty, lesní skládky).

2. Pronajímatel touto smlouvou se zavazuje, že pronajme nájemci Předmět nájmu uvedený v od-
stavci l tohoto článku smlouvy, a to na dobu od 1.1.2014 do 31.12.2023 se všemi právy a po-
vinnostmi (viz § 58, odst. l) zákona o lesích č. 289/1995 Sb. v platném znění), včetnč všech
nezbytných podkladů LHP budou nájemci předány bezprostředně po jeho schválení jako platné
a účinné dokumenty.

3. Nájemce převezme do nájmu Předmět nájmu za účelem užívání v rozsahu stanoveném obecně
závaznými právními předpisy upravujícími hospodaření v lesích pro výkon všech lesnických
činnostj stanovených v LHP na léta 2014-2023 a zavazuje se platit pronajímateli nájemné dle
ČI. III této smlouvy.

4. Obč smluvní strany se dohodly na tom, že vzhledem k dohodnutému způsobu, resp. účelu uží-
vání Předmětu nájmu, bude nájemce vykonávat obvyklá práva a plnit obvyklé povinnosti vlast-
níka lesa, vyplývající pro vlastníka lesa z obecně závazných právních předpisů a lesního hos-
podářského plánu a ostatních navazujících Ěiředpisů, s výjimkou těch, které nemůže vykonávat
a plnit jiná osoba, než je vlastník.

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA l



ČLÁNEK Il.
Práva a povinnosti nájemce

l. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu způsobem přiměřeným povaze a určení věci, včet-
ně těžby dřeva a dalších užitků (kromč výkonu práva myslivosti). Vzhledem k dohodnutému
úČelu nájmu a způsobu užívání Předmětu nájmu se nájemce zavazuje na své náklady řádnč plnit
povinnosti obnovy a ochrany lesa a ostatních pěstebních činností v rozsahu úkolů lesního hos-
podářského plánu v míře dané příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů.

2. výše uvedené povinnosti přebírá nájemce dnem vzniku nájmu, a to v plném rozsahu bez ohle-
du na stav v jakém Předmět nájmu převzal.

3. Povinnost obnovy lesa a ostatních pěstebních prací končí dnem ukončení nájmu a tímto dnem
přechází zpět na vlastníka.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že nájemce plněním povinností vlastníka lesa vynakládá prostředky
na zhodnocení majetku pronajímatele, zavazuje se pronajímatel udělit nájemci zmocnění ve vě-
cech souvisejících s uplatněním nároků a podáváním žádostí o dotace, s vymáháním náhrad za
škody způsobené exhalacemi, s vymáháním náhrad od osob vykonávajících právo myslivosti za
škody způsobené zvěří, s vymáháním náhrad za škody způsobené jinými osobami atd. Pro-
středky takto získané náleží nájemci. jejich poskytnutím bude vypořádáno to, čím nájemce vy-
naložením prostředků zhodnotil pronajatou věc a dále to, o co se zmenšily výnosy nájemce z
pronajaté věci z důvodu poškození věci, které nájemce nezpůsobil. Rozdíl mezi vynaloženými
náklady a přijatým plněním, jak je uvedeno výše, nebude nájemce žádat od pronajimatele.

5. Změny na věci, které souvisejí s užíváním pronajaté věci k účelu, za jakým si nájemce věc pro-
najal, je nájemce oprávněn provádět bez souhlasu pronajímatele. Nájemce je povinen se řídit
při převáděni změn na věci obecně závaznými právními předpisy upravujícími hospodaření v
lesích a lesním hospodářským plánem. Změny mimo rozsah stanovených těmito právními
předpisy je nájemce oprávněn provádět jen se souhlasem pronajímatele.

ČLÁNEK III.
Nájemné, splatnost a způsob placení nájemného

1. Strany se dohodly na nájmu za účelem IesnickCho hospodaření podle LHP ev. č. 608405, s výší
nájmu 2.989.- Kč (bez DPH) za l ha lesních pozemků (půdy porostní) ročně.

2. Výměra půda porostní je v lesním hospodářském plánu stanovena na 427 ha, což představuje
roční nájemné ve výši 1 276 303.- KČ (bez DPH).

3. Novým lesním hospodářským plánem je na decennium stanovena závazná a nq)řekročitelná
výše tčžeb ve výši 27.248 m3 (dolní mez), což představuje roční těžbu 2.725 m3 dřevní hmoty.
V případč výrazného zvýšeni nebo snížení těžby nad nebo pod tento předpokládaný objem ve
dvou následujících letech po sobč, bude roční nájemné upraveno o přísluŠnC procento, které
bude dopočítáno na základě skutečně provedené roční těžby.

4. Roční nájemné se bude po vzájemné dohodě upravovat počínaje rokem 2015 buď na základě
stanoveného ročního cenovCho indexu dříví, které vydává pravidelně Český statistický úřad,
nebo pronajímatel každoročně upraví nájemné podle roční miry inflace za předcházející rok
měřené indexem růstu spotřebitelských cen podle Českého statistického úřadu tak, Že částku
nájemného, které byl nájemce povinen hradit v předcházejícím roce, zvýší o takový počet pro-
centních bodů, který se rovná výši inflace. O volbě jednoho nebo druhého ze způsobů se obě
smluvní strany vzájemně dohodnou.

5. Roční nájemné bude hrazené ve 12 splátkách, fakturováno bude nejpozději k 10. dni daného
měsíce a roku. Pronajímatel má právo průběžné kontroly tčžby dřeva zpravidla prostřednictvím
svého odborného lesního hospodáře. K tomuto účelu bude nájemce vždy k 5. dni v měsíci
předkládat pronajímateli veškeré podklady lesnické hospodářské evidence.

6. V případě, že se tato smlouva uzavřená na dobu určitou dále neprodlouží (viz dále ČI. X.), je
nájemce povinen provCst zalesnění všech holin, které svou činností v daném roce způsobil.

7. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní po vystavení faktury.
SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 2

l



. ľ
l

,,...,:'
:j' ,l

' .1/'/

8. Nájemné bude zaplaceno bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele, který je
,l uveden na přední štranC. Nájemné se považuje za zaplacené okamžikem připsání peněžních

l prostředků na bankovní účet pronajímatele.
.,·"" 9. V případě prodlení platby nájemného je pronajímatel oprávněn vyúčtovat nájemci úrok z pro-

dlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

ČLÁNEK IV.
Náklady SPOJENÉ S UŽÍVÁNÍM PŘEDMĚTU NÁJMU

1. Nájemce je povinen zaplatit všechny náklady spojené s užíváním Předmětu nájmu, zejména
výdaje spojené s užíváním Předmětu nájmu dodavatelům energií a dalších služeb.

2. Náklady podle předchozího odstavce nezahrnují platby za daň z nemovitostí a místní daně a
poplatky, které dále nese pronajímatel.

3. Veškeré další náklady spojené s prováděním podnikatelské činnosti nájemce hradí výlučně ná-
jemce.

ČLÁNEK V.

Kontrola ŘÁDNÉHO UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

l. Pronajimatel, případně jím pověřená osoba (odborný lesní hospodář nebo jiný zmocněnec pro-
najímatele) je oprávněn provádět kontrolu užívání Předmětu nájmu podle své úvahy během celé
doby trvání nájemního vztahu dle této smlouvy.

2. Osoba zmocněna k výkonu kontroly řádného užívání předmětu nájmu se prokáže osvědčením
pouze v případě pochybností o oprávnčnosti osoby k provedení kontroly.

3. Nájemce je povinen strpět provádění této kontroly po celou dobu trvání nájemního vztahu zalo-
ženého touto smlouvou. Tato kontrola řádného užívání předmětu nájmu ze strany pronajímatele
nesmí narušit výkon podnikatelské činnosti nájemce.

4. Kontrola bude prováděna zejména formou společných venkovních pochůzelg při kterých bude
současně upřesněn harmonogram lesnických prací pro nejbližší období, nájemcem však musí
být průběžně respektováno ustanovení § 33, odst. l) zákona o lesích.

5. Pronajímatel předloží nájemci prostřednictvím odborného lesního hospodáře každoročně
nejpozději do 30. listopadu projekty pěstební a těžební Činnosti pro následující rok.

ČLÁNEK VI.
Zákaz podnájmu

1. Nájemce nesmí přenechat Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě bez předchozího souhlasu
pronajímatele.

2. Strany se mohou v písemném dodatku k této smlouvě dohodnout, že Předmět nájmu bude vyu-
žíván třetí osobou s předchozím písemným souhlasem pronajimatele uvedeném v písemném do-
datku k této smlouvě, v opačném případě jsou jakákoliv ujednání o podnájmu nebo uzavření
podnájemní smlouvy neplatné.

3. V případě, že nájemce porušil svůj závazek podle předchozích odstavců tohoto článku této
smlouvy, pronajímatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy s právními účinky ke dni doručení
oznámení o odstoupení. Nároky pronajímatele vůči nájemci na náhradu škody mu vzniklé od-
stoupením od smlouvy zůstávají nedotčeny.

ČLÁNEK VII.
Pojištění, daně

l. Nájemce nezajišťuje ani nehradí pojištění majetku.
2. Daň z nemovitostí zaplatí pronajimatel v zákonných termínech.

SMI.O1JVA O PRONÁjMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 3

-



ČLÁNEK VIII.
ŽMĚNY A JINÉ ÚPRAVY PŘEDMĚTU NÁJMU

l. Nájemce není oprávněn provádět změny, nebo úpravy Předmětu nájmu bez předchozího písem-
ného soulúasu pronajímatele k provedeni změny, nebo úpravy Předmětu nájmu.

2. Nájemce je oprávněn provést změny, nebo úpravy Předmětu nájmu pouze na základě předcho-
zího souhlasu pronajimatele.

3. Nájemce je vázán rozsahem souhlasu pronajímatele k provedení změny, nebo úpravy Předmětu
nájmu.

4. Nájemce prohkšuje, že v případě provedeni zmčn nebo úprav Předmětu nájmu bez ohledu na
udělení souhlasu nájemce, provedené stavební změny, přestavby nebo úpravy Předmětu nájmu
se nepovažují za zhodnocení Předmětu nájmu, ledaže by se strany na tom dohodly ve formě pí-
semného dodatku k této snílouvě.

5. Za zhodnocení Předmětu nájmu se nepovažuje povýrobní úprava a běžná údržba lesních cest.
6. V případě, že nájemce porušil závazky uvedené v tomto článku pronajímatel je oprávněn (i ku-

mulativně):
6.1 odstoupit od smlouvy s právními účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení,
6.2 požadovat navrácení do předešlého stavu (navrácení do původního stavu) na náklady ná-

jemce bez zbytečného odkladu.

ČLÁNEK IX.
ÚDRŽBA PŘEDMĚ'I'LJ NÁJMU

1. Mimo kontroly řádného lesnického hospodaření je pronajímatel oprávněn vyžadovat provedení
údržby Předmětu nájmu (lesních cest a lesních skládek), stanovovat podmínky provedení údrž-
by Předmětu nájmu, období a čas provedení údržby.

2. Opravy a údržbu předmětu nájmu, bude pronajímatel konzultovat s nájemcem, tak aby bylo
zajištěno pokud možno nejnižší omezení lesnického provozu.

3. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu provedení
oprav na předmětu nájmu, ke kterýni dojde za mimořádných okolností a n@ředvídatelných '
škod (povodně, záplavy).

4. Nájemce je povinen strpět provedení oprav a údržby předmětu nájmu za podmínek stanovených
v této smlouvě na dobu provedení oprav a údržby a snášet omezení užívání předmětu nájmu
Rhein této doby.

5. Nájemce je povinen uhradit zejména náklady spojené s opravou, nebo údržbou předmětu ná-
jmu, v případě, že vznikla potřeba opravy, nebo údržby na předmětu nájmu při užívání věci ná-
jemcem, ledaže by se strany dohodly jinak.

ČLÁNEK X.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l.1.2014 do 3 1.]2.2023.
2. Smlouvu lze změnit nebo prodloužit na základě dohody obou stran, a to formou písemného

dodatku k této smlouvě.

ČLÁNEK XI.
Zánik smlouvy

l. Tato snílouva zaniká:
a) uplynutím doby (viz ČI. X.),
b) dohodou srňluvních stran v písemné formě,
c) výpovědí podanou kteroukoliv smluvní stranou v písemné formě. Smluvní strany se dohodly

na výpovědní době v délce 12 měsíců, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 4



I.,: '

,. ..

příslušného kalendářního měsíce. Pronajímatel je oprávnčn tuto smlouvu vypovčdčt bez uve-
dení důvodu,

d) odstoupením na základě doručeného písemného oznámení s právními úČinky ode dne doru-
čení oznámení o odstoupení. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je
oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností podle
této smlouvy. Smluvní Strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany
nájemce následující případy:
l) nájemce nezaplatí splatné nájemné po lhůtě ©atnosti více než 30 dní,
2) nájemce poruší povinnosti nájemce k řádnému užívání Předmětu nájmu, nebo k umožnění

výkonu kontroly Předmětu nájmu,
3) nájemce porušuje povinnosti související s vynaložením výdajů, které jsou nezbytné pro

udržování Předmětu nájmu ve stavu jpůsobilém k jejímu dalšímu řádnému užívání a za-
chování hodnoty Předmětu nájmu,

4) nájemce přenechá Předmět rlájmu nebo jeho část do podnájmu bez předchozího písemné-
ho souhlasu pronajímatele,

s) nájemce provede změny, nebo úpravy na Předmětu nájmu bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele,

6) nájemce, nebo jiné osoby úmyslně, nebo včdomou nedbalostí způsobili mačné poškození
Předmětu nájmu,

7) orgány Státní správy lesů a ostatní orgány lesnického dozoru (ČIŽP) zaháji s nájemcem ří-
zení o uložení pokuty za nedostatky v hospodaření v lesích, nebo jiné kontrolní orgány
pravomocně uloží jinou sankci v návaznosti na nesprávné lesnické hospodaření,

Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany pronajímatele ty-
to případy:

a) předmčt nájmu se stal nezpůsobilým k řádnému užívání,
b) pronajímatel neoprávněně brání ve výkonu podnikatelské Činnosti nájemce.

2. Po skončení nájmu se nájemce zavazuje do 7 dnů předat Předmět nájmu pronajímateli ve stavu,
v jakém ho převzal (s přihlédnutím k obvyklému provoznímu opotřebení lesních cest), přičemž
bude bezezbytku provedeno veškeré zalesněni a ochrana kultur po všech mýtních těžbách (viz
dále ČI. III., odstavec 6.).

ČLÁNEK XII.
Obchodnĺ tajemství

1. Strany prohlašují, že obsah této smlouvy je obchodním tajemstvím smluvních stran, s výjimkou
poskytnutí informace o existenci nájemního vztahu dle této smlouvy třetím osobám, nebo po-
skytnutí relevantních informací v soudních nebo správních řízeních. Z uvedeného důvodu,
ustanovení této smlouvy požívají právní ochranu před zveřejněním obsahu smlouvy třetím oso-
bám podle ustanovení § 17 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb. Obch. zákoníku v platném znění.

2. Strany jsou povinny qachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy před třetími stranami, které
nejsoú účastňiký této 'smlouvy, s výjňnkou poskytnutí informací o existenci nájemního vztahu
založeného touto smloúvou, v soudních nebo správních řízeních.

3. Povinnost mlčenlivosti smluvních stran nevztahuje v případech povinnosti uvádět interní údaje
podle zvláštních zákonů, nebo v případě řízení před obecným soudem.

ČLÁNEK XIII.
ŘEŠENÍ SPORŮ

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat zásadu poctivého plněni svých závaZků a tedy dodr-
žovat všechny povinnosti stanovené touto smlouvou a obecnč závaznými právními předpisy
vztahující se k obsahu této smlouvy.

2. Strany jsou povinny při vzniku jakýchkoliv sporů usilovat o vyřešení sporů v souladu s touto
smlouvou na základč dohody a dosažení vzájemného konsenzu.

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 5



3. V případě, že nebude možné dosáhnout odstranční porušováni práv jedné ze stran, případně
porušování povinnosti oběma stranami, které jsou založeny touto smlouvou, případnč dodatky
k tCto smlouvč, strany mají legitimaci k podání žaloby příslušnému obecného soudu.

ČLÁNEK XIV.
ŽÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva o nájmu, respektive všechna práva a povinnosti z ni vyplývající, přecházejí i na
případného právního nástupce nájemce.

2. Pronajímatel může pověřit právnickou nebo fýzickou osobu kontrolními, nebo dozorujícími
činnostmi souvisejícími s výkonem jejich vlastnických práv, zejména povinnosti vyp1ý"ajících
ze zákona o lesích, myslivosti a souvisejících předpisech, jako např. kontrola zalesnění, oprav
silnic, objemu tčžeb, údržby majetku.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z tohoto dva (2) stejnopisy jsou
určeny pro každou ze stran. Nájemce předloží jednu (l) kopii smlouvy příslušnému správci da-
ně pro účely prokázáni vzniku daňovC povinnosti.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dodatku - dvoustranného
právního úkonu v písemné fOrmě.

5. Strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že vůle smluvních stran je při uzavírání této
smlouvy skutečnč dána, vůle ve smlouvě projevená je svobodná, bez nátlaku, beu)rávní vy-
hníŽky, vážná, určitá, srozumitelná, bez omylu, a že smlouva nebyla uzavřena za nápadně ne-
výhodných podmínek a v tísni ani jednoho z účastníků smlouvy, a strany na znak souhlasu s
obsahem smlouvy a závazků zakládaných touto smlouvou ji vlastnoručně podepsali.

6. Rada města Uherské Hradiště schválila obsah této smlouvy a její uzavřeni na své 79. schůzi dne
]5.10.2013 usnesením Č. 1250/79/RM/2013.

V Uherském Hradišti dne: n. 1O\ m V Brumově- B,lnici dne, júj. kj}h\

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 6

b



!1.
,e
,

' ,ll
,,.l

l
l

l

l
l'

l'
r

Příloha: soupis pozemků kategoric 10 (les)

KATASTR . PARCELA LV VYMĚRA m'

jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.H radiSté
jarošov u Uh.H radiSté
jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
jarošov u Uh.H radiSté
Jarošov u Uh.Hradiště
jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
jarošov u Uh.Hradiště
jarošov u Uh.Hradiště
ja rošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
Jarošov u Uh.Hradiště
ja rošov u Uh.Hradiště
Celkem za k.ú. jarošov

Kněžpole u Uh.H radiSté
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh,Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště

458 10001 3172
459 10001 217
460 10001 2019
461/3 10001 152
1345/2 10001 1173
1345/3 10001 4550
1345/4 10001 38332
1490/2 10001 4
1491/5 10001 46
1497/7 10001 43
1637/7 10001 690
1637/8 10001 374
1637/9 10001 89
1637/12 10001 181
1637/14 10001 101
1637/15 10001 468
1637/16 10001 145

5,1756ha

1309/1 1095 5380
1314 1095 3639
1476/2 1095 9734
1477/1 1095 21897
1477/2 1095 54343
1477/3 1095 40217
1477/4 1095 39031
1477/5 1095 47092
1477/6 1095 48256
1477/7 1095 36510
1477/8 1095 45511
1477/9 1095 50863
1477/10 1095 47059
1477/11 1095 16294
1477/13 1095 101
1477/14 1095 230
1477/15 1095 100
1477/16 1095 230
1477/17 1095 107
1477/18 1095 226
1477/19 1095 99
1477/20 1095 103
1478/1 1095 2355620
1478/5 1095 12893
1478/6 1095 2949

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 7



!

Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště ,
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Kněžpole u Uh.Hradiště
Celkem za kú. Kněžpole

Míkovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Mikovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Mikovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Mikovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Míkovice nad Olšavou
Celkem za k.ú. Mikovice

Podolí nad Olšavou
Podolí nad Olšavou
Celkem za k.ú. Podolí

Staré Město u Uherského Hradiště
Staré Město u Uherského Hradiště
Staré Město u Uherského Hradiště
Celkem za k.ú. Staré Město

Vésky
Vésky
Vésky
Vésky
Celkem za Lú.Vésky

1478/13 1095 6063
1478/35 1095 27571
1478/39 1095 431102
1478/59 1095 92
1478/60 1095 101
'4'8/6' 'O" '°'
1478/62 1095 99
1478/63 1095 103
1478/64 1095 99
1478/65 1095 98
1478/86 1095 111

330,4028 ha

suma lesních pozemků
suma plochy porostní

674/25 10001 12
804/5 10001 13670
804/6 10001 6758
804/7 10001 39
804/8 10001 218138
804/9 10001 3217
804/11 10001 21
821/16 10001 18869
821/17 10001 7
821/18 10001 66
821/19 10001 217
888 10001 3596

26,4610ha

1730 913 666967
5667 913 6211

67,3178ha

6123/11 1542 3425
6123/12 1542 1017
6123/22 1542 23

0,4465ha

537/1 10001 16472
537/9 10001 1152
537/10 10001 950
537/11 10001 867

1,9441ha

431,74ha
427,07ha

SMLOUVA O PRONÁJMU LESNÍCH POZEMKŮ K HOSPODAŘENÍ PODLE LHP, STRANA 8


